

## Programas Extraescolares Planes de Tarifa Plana

Planes Tarifa Plana	Días y Horas	Tarifa Diaria	Costo Anual	Costo Anual (20% de descuento)	Pago Tarifa Plana (10 pagos iguales)
Kinder Bridge	M, T, TH, F: 1:30-3:30PM W: 1:00-3:30PM	\$10.00	\$1,320.00	\$1,056.00	\$105.00
Early Release 1st-8th Calificación	W 1:00-3:30PM	\$10.00	\$380.00	\$304.00	\$30.40
ASP 1st-8th Calificación	M-F 3:30-5:30PM	\$10.00	\$1,680.00	\$1,344.00	\$134.40
ILIMITADO Puente Kinder	M, T, TH, F:1:30-5:30PM W: 1:00-5:30 PM	\$20.00	\$3,380.00	\$2,704.00	\$270.40
ILIMITADO ASP 1st-8th Calificación	M, T, TH, F 3:30-5:30PM W 1:00-5:30 PM	\$10.00: (M, T, TH, F 3:30-5:30) \$20.00: W 1:00-5:30	\$2,060.00	\$1,648.00	\$164.80

La Organización de Gestión de Academias Charter organiza dos eventos para el personal el miércoles. Cerraremos nuestro programa en 4:30 PM. A las familias NO se les cobrará de 3:30 a 4:30 p. m. en estos dos días.

Los planes de tarifa plana son planes de cuotas **anuales** donde el costo de todo el año se divide en 10 pagos mensuales iguales que se deducen automáticamente de su cuenta corriente de septiembre a junio. Recibes un 20% de descuento en tus tarifas. Las tarifas de estos planes no serán prorrteadas ni reembolsadas.

Tenga en cuenta que su último pago puede ser posterior al último día del año escolar. Si elige cualquier plan de tarifa plana, no tiene que pagar la tarifa de registro anual de \$5.00.

Los planes de tarifa plana incluyen días adicionales que son: 5 días mínimos para el año escolar 2024-25.

Los días de atención de la conferencia están incluidos solo para cualquier plan ILIMITADO.

Debe completar un formulario de autorización de cheque electrónico al seleccionar esta opción.

Si está interesado en contratar un plan de tarifa plana o tiene más preguntas, envíenos un correo electrónico a [afterschool@theacademiescharters.org](mailto:afterschool@theacademiescharters.org).

Regístrese para los programas extracurriculares en línea en:  
[THEACADEMIESCHARTERS.ORG/AFTER-SCHOOL](http://THEACADEMIESCHARTERS.ORG/AFTER-SCHOOL)